

8. Бюджет (кошторис) проєкту

№ п/п	Найменування товарів, робіт (послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць, шт.	Вартість, грн.
1.	Компостер GRAF Thermo Star Зелений, 1000л	6800	3	20400
2.	Монтаж компостерів	200	3	600
3.	Доставка компостерів (Нова Пошта)	6000	1	6000
4.	Огорожа металева "Захід Сітка", Еко зелений, (секція 1,53x2,5м)	530	8	4240
5.	Стовбці для огорожі	275	7	1925
6.	Хвіртка	6420	1	6420
7.	Доставка огорожі та хвіртки (Нова Пошта)	5000	1	5000
8.	Встановлення металевої огорожі (робота, ціна метр)	330	20	6600
9.	Черв'яки "Старатель" (сім'я) (БІО плюс)	600	1	600
10.	Доставка (Нова Пошта)	200	1	200
11.	Буклет 1/2 А4 (315x297 в 105x297). В намотку. Щільність паперу 200/м2. Без покриття, 4+4	7	1000	7000
12.	Послуги дизайнера для розробки макету буклета	1500	1	1500
13.	Плитка тротуарна Квадрат "8 цеглин"	24	14	360
14.	Непередбачувані витрати (20% від загальної суми)	12169	1	12169
Загальна сума: 73014 грн				